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49.489.808/0001-73

PRESTADOR

Razão Social ATELIE ORALBLANC LTDA
CNPJ :

RUA TITO TEMPORIM - Num: 162 - Box 15Endereço
Bairro Jardim Sao Joao - CEP: 08.545-042

FERRAZ DE VASCONCELOS - SP                     Telefone: (11)4674-7848Município

:
:
:
:

20286IM:IE:

contato@selmaaraujo.com.brE-mail :
Dados da Nota

78.738.101/0001-51

TOMADOR

CNPJ :

:
:
:
:

E-mail notafiscal@sorrisoassist.com.br
CURITIBA - PRMunicípio

Endereço Rua Irmã Flávia Borlet - Num: 197. Bairro: Hauer - CEP: 81.630-170
Dental uni Cooperativa OdonológicaRazão Social

IM:IE:

Local de Prestação de Serviço
Endereço RUA TITO TEMPORIM - Num: 162 - Box 15. Bairro: Jardim Sao Joao - CEP: 08.545-042:
Municipio FERRAZ DE VASCONCELOS - SP:

Local de Incidência do ISSQN
Município: FERRAZ DE VASCONCELOS - SP

IBS/CBS

Local de Incid. CURITIBA - PR Base de Cálc. 41,90
CST: 200 - Alíquota reduzida Class. Trib.: 200029

Alíq. CBS:
Alíq. IBS UF:

Alíq. IBS Mun:

% Redução: Alíq. Efetiva: Valor:
Valor:Alíq. Efetiva:% Redução:

% Redução: Alíq. Efetiva: Valor:

0,90

0,10
0,00

60,00

60,00
60,00

0,36

0,04
0,00

0,15

0,02

SIMC.F.:

Discriminação do Serviço
prestação de serviço odontológico

Dedução / Outras Informações

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 43,20
Código do Serviço: 04.12 - ODONTOLOGIA
CNAE: 8630-5/04
Código Tributação Nacional: 04.12.01.000                                 Código NBS: 1.2301.23.00

1,30
Valor do ISSQN (R$)

3,00
Alíquota ISSQN (%)

Base de Cálculo (R$)Deduções (R$) ISSQN Retido na Fonte

43,20

Desconto Incondicional (R$)

NAO

Outras Informações
- Data de vencimento do ISS desta NFS-e: 15/03/2026.
- Valor aproximado de Tributos:0,00 (0,00%)
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Recebi(emos) de ATELIE ORALBLANC LTDA

os serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica ao lado.
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