



Prefeitura Municipal de Ferraz de Vasconcelos

Secretaria Municipal da Fazenda

Nota Fiscal Eletrônica de Serviços - NF-e

Número da Nota/Série
175/NFEData e Hora de Emissão
07/02/2026 11:55:28Código de Verificação
16AA68BFC37C40F0FB

Página 1 / 1

PRESTADOR

CNPJ : 49.489.808/0001-73 IE: IM: 20286
Razão Social: ATELIE ORALBLANC LTDA
Endereço : RUA TITO TEMPORIM - Num: 162 - Box 15
Bairro : Jardim São João - CEP: 08.545-042
Município : FERRAZ DE VASCONCELOS - SP Telefone: (11)4674-7848
E-mail : contato@selmaaraujo.com.br

Dados da Nota

TOMADOR

 CNPJ : 78.738.101/0001-51 IE: IM:
Razão Social: Dental uni Cooperativa Odontológica
Endereço : Rua Irmã Flávia Borlet - Num: 197. Bairro: Hauer - CEP: 81.630-170
Município : CURITIBA - PR
E-mail : notafiscal@sorrisoassist.com.br

Local de Prestação de Serviço

Endereço : RUA TITO TEMPORIM - Num: 162 - Box 15. Bairro: Jardim São João - CEP: 08.545-042
Município : FERRAZ DE VASCONCELOS - SP

Local de Incidência do ISSQN

Município: FERRAZ DE VASCONCELOS - SP

IBS/CBS

CST: 200 - Alíquota reduzida Class. Trib.: 200029 C.F.: SIM

Local de Incid. CURITIBA - PR Base de Cálc. 41,90

Alíq. CBS: 0,90	% Redução: 60,00	Alíq. Efetiva: 0,36	Valor: 0,15
Alíq. IBS UF: 0,10	% Redução: 60,00	Alíq. Efetiva: 0,04	Valor: 0,02
Alíq. IBS Mun: 0,00	% Redução: 60,00	Alíq. Efetiva: 0,00	Valor:

Discriminação do Serviço

prestação de serviço odontológico

Dedução / Outras Informações

VALOR TOTAL DA NOTA = R\$ 43,20

Código do Serviço: 04.12 - ODONTOLOGIA

CNAE: 8630-5/04

Código Tributação Nacional: 04.12.01.000

Código NBS: 1.2301.23.00

Desconto Incondicional (R\$)	Deduções (R\$)	Base de Cálculo (R\$) 43,20	ISSQN Retido na Fonte NAO
Alíquota ISSQN (%) 3,00	Valor do ISSQN (R\$) 1,30		

Outras Informações

- Data de vencimento do ISS desta NFS-e: 15/03/2026.

- Valor aproximado de Tributos: 0,00 (0,00%)

Recebi(emos) de ATELIE ORALBLANC LTDA
os serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica ao lado.

/ /

Data

Identificação do Recebedor

Dados que Identificam a Nota-1

Número da Nota
175/NFE

Emissão
07/02/2026 11:55:28

Código de verificação
16AA68BFC37C40F0FB

